Муниципальное образование городское поселение Кондинское
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Четвертый созыв

(2018 – 2023 гг.)
ПРОТОКОЛ № 12
заседания Совета депутатов городского поселения Кондинское

пгт.Кондинское

                 23 августа 2019 г.
Председательствовал:  Лукашеня В.А. – председатель Совета депутатов городского поселения Кондинское

Присутствуют:
1.Баннов Д.А

– депутат по избирательному округу № 1

2.Захарова А.А.

– депутат по избирательному округу № 2

3.Кузнецов М.А.

– депутат по избирательному округу № 3
4.Мотышев М.В.

– депутат по избирательному округу № 4

5. Можаева Д.С.

– депутат по избирательному округу № 5
6.Баженова Т.А.

– депутат по избирательному округу № 6

7.Устинов И.В.

– депутат по избирательному округу № 7

8. Мазеин К.А.

– депутат по избирательному округу № 8

9. Оленев А.С.

– депутат по избирательному округу № 9

 Дерябин С.А.

- глава городского поселения Кондинское

Приглашенные:

С.Ю.Копыльцов – заместитель главы администрации городского поселения Кондинское

Повестка дня:
1. О внесении изменений в Устав муниципального образования городское  поселение Кондинское.
Совет депутатов городского поселения Кондинское начал свою работу в 1600 часов.                                Открыл заседание Совета депутатов городского поселения Кондинское Владимир Алексеевич Лукашеня, председатель Совета депутатов городского поселения Кондинское.

Лукашеня В.А.: Добрый день, уважаемые депутаты, уважаемые приглашенные. Разрешите открыть очередное заседание Совет депутатов городского поселения Кондинское.

По регистрации депутатов, пожалуйста, Доронина Галина Николаевна.

Доронина Г.Н.: На заседании Совета депутатов присутствуют 10 депутатов. Отсутствуют по уважительным причинам 0 депутатов. Заседание Совета депутатов правомочно. Кворум для принятия всех решений имеется.

Лукашеня В.А. – Уважаемые депутаты, предлагаю открыть заседание, прошу голосовать.

Голосовали за открытое заседание Совета депутатов:

«За» - 10, «Против» - 0, «Воздержались» - 0. Приняли единогласно.

Лукашеня В.А.: По повестке заседания, какие будут предложения? В повестку дня включено 1 вопрос. Какие будут предложения? Есть предложение повестку дня принять в целом, прошу голосовать.

Голосовали за предложенную повестку заседания в целом:

за – 10, против – 0, воздержались – 0.

Приняли единогласно.

Решили: принять предложенную повестку заседания в целом.

Лукашеня В.А. Уважаемые депутаты! Рассмотрим первый вопрос утвержденной повестки дня: «О внесении изменений в Устав муниципального образования городское  поселение Кондинское». Уважаемые депутаты, проект решения Вам роздан (С.А.Дерябин разъясняет содержание документа).

Докладывал: С.А.Дерябин – глава городского поселения Кондинское,  доложил о соблюдении порядка принятия решения о внесении изменений и дополнений в Устав, своевременном опубликовании проекта решения.

Лукашеня В.А. – Прошу высказать мнения по данному решению, замечания, предложения.

Мотышев М.В. – Есть предложение утвердить решение «О внесении изменений в Устав муниципального образования городское  поселение Кондинское».

Лукашеня В.А. – (Зачитывает проект решения). Кто за то, чтобы принять проект решения за основу прошу голосовать.

Результаты голосования:

Всего депутатов – 10
«За» - 10, «Против» - 0, «Воздержались» - 0. Приняли единогласно.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Лукашеня В.А. - Уважаемые депутаты, все вопросы повестки дня исчерпаны.
Есть ли желающие выступить?

Уважаемые депутаты, благодарю всех за активное участие в работе Совета поселения муниципального образования городское поселение Кондинское.

Заседание объявляется закрытым.

Председатель Совета депутатов

В.А.Лукашеня
Протокол вела:
начальник организационного отдела администрации городского поселения Кондинское Г.Н. Доронина